
GUVERNUL ROMÂNIEI 

HOTĂRÂRE

pentru supunerea spre adoptare a proiectului de Lege 

privind aprobarea Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.^0 /2023 

pentru efectuarea plăţii anuale, în baza Acordului privind 

achiziţia publică în comun pentru preluarea RINA, de către Ministerul 

Muncii şi Solidarităţii Sociale în calitate de autoritate contractantă, 

din bugetul propriu, pentru instituţiile naţionale beneficiare

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. - Se supune PARLAMENTULUI, spre adoptare, proiectul de Lege 

pentru aprobarea Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. /2023 pentru efectuarea plăţii 

anuale, în baza Acordului privind achiziţia publică în comun pentru preluarea RINA, de către 

Ministerul Muncii şi Solidarităţii Sociale în calitate de autoritate contractantă, din bugetul 

propriu, pentru instituţiile naţionale beneficiare.

*

lON- OLACU

Bucureşti, Bo




